Rua Itelvino Trevissol, n°128  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1710/3529-2046

CEP 78.643.000 Querência – MT email: educação@querencia.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

Edital 010/2023/GS/SEMEC-

QUERÊNCIA/MT        de 02 de outubro de 2023.

Divulga a relação de habilitados para o Festival
da Canção edital 08/2023/GS/SEMEC.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital

divulgando a relação de habilitados para o Festival da Canção edital 08/2023/GS/SEMEC.

1. Sobre os Habilitados

A relação de habilitados, que irão ser aprovados  para interpretação no Festival da Canção 2023, segue abaixo de acordo

com as categorias para as quais se inscreveram:

1.1.  Categoria Infantojuvenil

1.1.1. Bruno Henrique Nunes de Oliveira ( PH & Bruninho)

1.1.2. Estella Marys de Campos Moraes

1.1.3. Gabriel Alves Silva

1.1.4. Kaue Heemann Fasolo

1.1.5. Larah Alejandra Apolinário Lopes

1.1.6. Luiz Pedro Dantas de Amorim

1.1.7. Nicolas Mesine Santa Lima Teixeira

1.1.8. Raul Vitor Oliveira Milnikel

1.1.9. Valentina da Silva Budel

1.1.10. Yasmin Costa Coelho

1.2.  Categoria Gospel

1.2.1. Daniel Nascimento da Silva

1.2.2. Davi Emerson da Silva

1.2.3. Gabrielly Flor Gouvea

1.2.4. Gracielly Cristiny de Oliveira e Souza

1.2.5. Herika Letycia Mesine Santa

1.2.6. Jakline Nunes Bernardes

1.2.7. Lorena Fernandes Delfino

1.2.8. Naysa Félix Fernandes

1.2.9. Naysnara Felix Fernandes

1.2.10. Pabllo Vinicios Ferreira Costa

1.2.11. Ricardo Alexandre Souza de Lima

1.2.12. Sâmila Safira da Silva Cirqueira

1.2.13. Suellen Davino da Silva

1.2.14. Weligton Lopes de Abreu

1.2.15. Yhasmin Nunes Silva

1.3. Categoria Adulto

1.3.1. Adriana Ramos de Almeida
1.3.2. Alessandro Simões
1.3.3. Alex Ferreira Costa
1.3.4. Aline Feitosa de Omena

1.3.5. Anne Mayara Rodrigues Souza
1.3.6. Douglas Junior Lopes Silva
1.3.7. Gracilea Soares Santos
1.3.8. Hariel Ferras de Jesus
1.3.9. Ingrid Danielly Rodrigues Mendonça

Rua Itelvino Trevissol, n°128  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1710/3529-2046

CEP 78.643.000 Querência – MT email: educação@querencia.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

1.3.10. Jessé dos Santos Cardoso
1.3.11. João Guilherme de Souza Neto
1.3.12. Leonar da Silveira da Silva
1.3.13. Luana do Prado Wegner
1.3.14. Luiz Vieira de Souza
1.3.15. Marcilene Pereira Lima
1.3.16. Marcu Vinicius Crispim da Silva
1.3.17. Michele Mendes Soares
1.3.18. Wellington Ferreira Maciel
1.3.19. Yasmin Aparecida Guth Bolsoni
1.3.20. Yuri Lima Cabral

1.4. Categoria Autoral

1.4.1. Alexandre Aparecido Bezerra da Silva (Léo Junior)

1.4.2. Luiz Claudio dos Santos Silva

1.4.3. Raimundo Farias de Barros

1.4.4. Rui Rey Ramos Mendes

2. Suplentes:

2.1. Categoria Infantojuvenil

2.1.1. Samira Vitória Umbelino de Oliveira

2.2. Categoria Gospel

2.2.1. Marcia Cristina C. da Silva

2.3. Categoria Adulto

2.3.1. Raika Beliny Barbacena da Silva
3. Este Edital entra em vigor a partir de sua publicação.

_________________________________

Rosita Maria Hahn

Secretária Municipal de Educação,

Deposto, Lazer e Cultura